potero, et ad omnes occasiones ero intentus, ut quibuscunque

modis si non possim commodis tuis consulere, existimationem

tamen, quod in me erit, tuear sartam tectam."

31. Wintoniensi. Thoma Bilson 1597, qui fuerat Vigorni-

ensis 1596", obiit 1616.

899, 25. v. Kal. Dec.] Ad Lingelshemium scripsit Ep. 756
de mutuo ipsorum amore, de expectatis libris, desiderataque

adhuc illorum parte, de edita ad Frontonem epistola, alia ad

Perronium scripta.

Ad filium Joannem Casaubonum Ep. 757. " Fili, heri

reverso mihi ab aula mater tui amantissima literas a te red-

didit, quas illa quidem pro suo jure aperuerat, sed quia Latine

erant scriptse parum intellexerat. Dum has illi Kkivripti 01/077
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e raorbo pedis assidens lego, et de te sermones cura ea habeo,

et communibus votis Deum pro tua felicitate, hoc est, pietate

et virtute oramus, ecce a cursoribus traditur fasciculus quem

ipsis tradideras mihi afferendum. Etsi immani pretio redi-

mendus fuit mihi ille fasciculus, laetatus sura tamen diligentia

tua, cujus adhuc nullum par exeraplum edideras : binas enim

tuarum satis copiose scriptas eodem die me accepisse gaudeo

equidem, teque oro non jam ut alios, sed ut te ipsum imiteris.

et hac in parte sis semper diligentissimus. Me ut vincas

diligentia tibi contendendum erit strenue : nam ego me vinci

in eo genere ne a filio quidem patiar. Faxit 6 (dzavOpcoTros

Christus, ut semper occasionem habeas Isetam scribendi ad

Isetos parentes. Quod quereris non eum honorem esse tibi a

me habitum, ut Epistolae nuper editae exemplar ad te mitte-

rem, laudo cupiditatem, probo querimoniam : nolo enim ali-

quid committere, cur possit quisquam existimare quicquam

in rebus humanis secundura matrem tuara mihi esse te carius.

Sed debes, fili, hanc opinionem de me sic fovere, ut quicquid

eveniat benigne interpreteris, et semper in partem meliorem.

Noli credere officio meo unquam me <rvv 0ew defuturum : tu

vide ne desis tuo. Scripsi vero ad te jara ante, propterea

me ad nullum amicorum meorum isthuc exemplaria misisse,

ne pro vectura cursores duplura aut triplum exigerent ejus

quanti liber potest sestimari. Semel tibi exponam quid gestnm

sit. Tu, ut me apud amicos tuearis, vide. Qua fere die ad

serenissimum Eegem librum misi post absolutam editionem,

eadem quatuor exemplaria cursoribus Regiis tradidi inscripta

D. Oancellario, Thuano, Villaregio, et Frontoni. Putavi

officii mei esse ut et magnatibus illis facti rationem redderem,